
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20080204 - c6. Knelpunten formatie - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2008, nummer 89; 
 
 
b e s l u i t : 
 
De in het bovengenoemde advies genoemde functies zo spoedig mogelijk structureel invullen (3,5 fte); 
 
De benodigde personele capaciteit inhuren die nodig is om het jaarwerkplan 2008 uit te kunnen voeren;  
Het beschikbare krediet zal niet toereikend zijn. Uw raad bij de voorjaarsnota 2008 informeren over de 
stand van zaken van het krediet en op dat moment extra middelen aanvragen voor het lopende jaar, dit 
gekoppeld aan de notitie over de benodigde formatie voor de organisatie in de toekomst (reactie op 
formatiescan 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 18 februari 2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


